ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 16.01.2024                                 с. ПИЧАЕВО                                                   № 9

В связи с кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  муниципальным  координатором,  ответственным  за
использование  АИС  «Комплектование  ДОУ»,  ведущего  инспектора
администрации округа А.С.Ефремову.

2.Возложить  ответственность  за  достоверность  представления
информации  в  АИС  «Комплектование  ДОУ»  на  руководителей
образовательных организаций (О.Н.Кострикину, С.Н.Филину).

3.Ведущему  инспектору  администрации  округа  А.С.Ефремовой  и
старшему  воспитателю  МБДОУ  «Пичаевский  детский  сад  «Березка»  Л.И.
Кретовой —  осуществлять ведение  АИС  «Комплектование  ДОУ»  в
соответствии  с  законодательством  Российской  федерации,  запросами
министерства образования и науки Тамбовской области.

4.Главному  специалисту  отдела  образования  администрации  округа
А.Ю.Машутиковой  осуществлять  регулярный  контроль  за  сведениями,
поступающими в АИС «Комплектование ДОУ».

5.Считать  утратившим  силу  приказ  №  130  от  14.06.2023  г.  «О
назначении  ответственных  за  использование  муниципального  сегмента
региональной   информационной  системы  доступности  дошкольного
образования  (АИС «Комплектование ДОУ»).

6.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора
администрации округа А.С.Ефремову.

Начальник отдела образования
администрации Пичаевского округа                                                Т.Н.Свищёва